
23238                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 46 del 1-4-2021

GAL VALLE D’ITRIA
DECRETO DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N. 01 DEL 15 marzo 2021
PROROGA DEI TERMINI PER LA PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE DI SOSTEGNO RELATIVAMENTE 
ALL’AVVISO PUBBLICO SSL 2014-2020 AZIONE 5 “INVESTIMENTI RIVOLTI ALLO SVILUPPO DELLE FILIERE 
DELLA VALLE D’ITRIA”
INTERVENTO 4 “CENTRO SERVIZI AVANZATI PER LA PESCA.

IL PRESIDENTE

PREMESSO CHE 

•	 con verbale del Consiglio di Amministrazione del 14/01/2021 è stata deliberata la ripubblicazione 
dell’Avviso Pubblico a valere sul PO FEAMP AZIONE 5 “INVESTIMENTI RIVOLTI ALLO SVILUPPO DELLE 
FILIERE DELLA VALLE D’ITRIA” INTERVENTO 4 “CENTRO SERVIZI AVANZATI PER LA PESCA”;

•	 il suddetto avviso pubblicato sul BURP n. 15 del 28/01/2021, prevedeva quale termine di scadenza 
per la presentazione delle domande di sostegno la data del 14/03/2021;

TENUTO CONTO
•	 del persistere dello stato di emergenza causa COVID-19 e delle misure per il contenimento della 

stessa; 
•	 del nuovo quadro di convivenza con la pandemia che resta comunque di emergenza e segnata dalla 

presenza del coronavirus ancora presente; 
•	 del difficile e delicato momento che si continua a vivere nonostante tutte le misure messe in atto per 

consentire l’avvio delle attività economiche;

PRESO ATTO
•	 delle richieste di proroga pervenute, agli atti di questo ufficio, a causa del mancato ricevimento dei 

preventivi da parte delle aziende fornitrici;

RAVVISATA la necessità di concedere la proroga, per le motivazioni addotte;

Tutto ciò premesso e per le motivazioni innanzi esposte,

DECRETA

•	 la proroga del termine per la presentazione delle domande di sostegno, relativamente all’avviso 
pubblico SSL 2014-2020 AZIONE 5 “INVESTIMENTI RIVOLTI ALLO SVILUPPO DELLE FILIERE DELLA 
VALLE D’ITRIA” INTERVENTO 4 “CENTRO SERVIZI AVANZATI PER LA PESCA” al giorno 06/04//2021;

•	 di confermare quanto altro stabilito nell’avviso pubblico;
•	 che tale proroga venga pubblicata sul sito internet del Gal Vale d’Itria (www.gal valleditria.it), sul 

bollettino ufficiale della Regione Puglia, e all’albo pretorio del Comune di Fasano.

Locorotondo lì, 15 marzo 2021

           		   Il Direttore                                                                                        Il Presidente
  	 (dott.  Antonio Cardone)                                                                        (Giannicola D’Amico)   


